
News Release 

 
 
 

本店移転のお知らせ 
 
 

拝啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、弊社は登記上の本店所在地を、下記の通り移転することと致しましたので、
お知らせ致します。 
今後とも、何卒倍旧のご⽀援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

２０２５年３⽉１２⽇ 
EPS デジタルシェア株式会社 

 
記 

 
 （新） （旧） 

登 記 上 の 
本 店 所 在 地 東京都新宿区筑⼟⼋幡町２番１号 東京都新宿区津久⼾町１番８号 

本 店 移 転 ⽇ ２０２５年４⽉１⽇（⽕）  

※ 上記は契約書に記載する登記上の本店所在地であり、本社事務所とは異なります。 
ご来社またはご郵送の際は、本社事務所宛にお願い致します。 

※ 電話番号および FAX 番号は、変更ございません。 
※ ２０２５年４⽉２８⽇（⽉）より、本社事務所の移転も予定しております。詳しくは

別紙「本社事務所移転のお知らせ」をご覧ください。 
以上 

 
 
 
【本件に関するお問合せ先】 

EPS デジタルシェア株式会社 問合せ窓⼝ 
E-mail：info@eps-digitalshare.co.jp 

 


